医政第  1 8 4 7 号

令和４年３月８日

寮を有する学校等を所管する各課の長 様

医療政策室長

生活の場である寮における新型コロナウイルス感染症対策ガイドラインについて

 このことについて別添のとおり策定しましたのでお知らせします。

 つきましては、貴課所管の、寮・寄宿舎等を有する学校等に通知いただくとともに、感

染予防についてご指導いただきますようお願いします。

医療政策室感染症担当 菊池

019－629－5417（電話）

019－626－0837（FAX）